                         Устройство плавного пуска
                       INNOVERT SSD 0,75 – 75 кВт
                         Краткое описание*
1. ВВЕДЕНИЕ
Благодарим Вас за выбор универсального многофункционального устройства плавного пуска
(УПП) INNOVERT SSD – простого, компактного и экономичного устройства для плавного
пуска и останова асинхронных электродвигателей с расширенными функциональными
возможностями. Рисунки и схемы в данной инструкции приведены для удобства описания; они

питания
Мощно-
сть, кВт
 Номиналь-
ный ток, А
Сечение
кабеля,
мм2
Тип
корпуса
Масса, кг
SSD401*21E(S)
1 фаза
220В
0,37 2 2,5 A 1,0
SSD551*21E(S) 0,55 3 2,5 A 1,0
SSD751*21E(S) 0,75 4 2,5 A 1,0
SSD112*21E(S) 1,1 6 4 A 1,0
SSD152*21E(S) 1,5 9 4 A 1,0
SSD222*21E(S) 2,2 12 4 A 1,0
SSD402*21E(S) 4 20 6 A 1,0
SSD552*21E(S) 5,5 30 10 C 2,4
SSD752*21E(S) 7,5 45 16 C 2,4
SSD751*43E(S)
3 фазы
380В
0,75 1,5 2,5 A 1,0
SSD112*43E(S) 1,1 2,2 2,5 A 1,0
SSD152*43E(S) 1,5 3 2,2 A 1,0
SSD222*43E(S) 2,2 4,5 2,5 A 1,0
SSD402*43E(S) 4 7,5 4 A 1,0
SSD552*43E(S) 5,5 11 4 A 1,0
SSD752*43E(S) 7,5 15 6 B 1,4
SSD113*43E(S) 11 22 6 B 1,4
SSD153*43E(S) 15 30 10 C 2,4
SSD183*43E(S) 18,5 37 16 C 2,4
SSD223*43E(S) 22 45 16 C 2,4
SSD303*43E(S) 30 60 25 C 2,4
SSD373*43E(S) 37 75 25 C 2,4
SSD453A43E(S) 45 90 50 D 5,0
SSD553A43E(S) 55 110 50 D 5,2
SSD753A43E(S) 75 150 50 D 5,2
6. СХЕМА ПОДКЛЮЧЕНИЯ
Подключение проводов питания следует производить только к входным клеммам
УПП: L1/R, L2/S, L3/T. Повреждение УПП, вызванное неправильным подключением
силовых проводов питания, не может считаться гарантийным случаем.